"'V íarnetidovia e-mail
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 015/2019-CJCI

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a),

Belém, 12 de fevereiro de 2019.

Cumprimentando (a), comunico a Vossa Senhoria que em 01/02/2019,
tomei posse no cargo deCorregedora de Justiça das Comarcas do Interior do Egrégio Tribunal
de Justiça do Estado do Pará para o biênio 2019/2021.

Outrossim, aproveito a oportunidade para, na certeza da colaboração
recíproca, colocar-me à disposição no sentido de contribuir com as ações e termos que
guardem afinidade com os objetivos do aludido cargo.

Atenciosamente,

Desembargadora Dlfi^CY NUNES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcasdo Interior

Ciimgctloríii lie JiiMiçu dny (Miiiiirca.x ih Interior

TrihmwhltJ.,sü,^a,loE^,a,h,U,l'ürá-Ay.Ah,,kimtclU,rro»,.,,-m9~\HlaTA-N(Té>'re,,)-li,,irr,KSo,,z,,-lielém-P<mi-CEf'.: 666l3.7lll-Tl:l.:.m$-3!i3$-i20S.3S24
K-miiil; L-orTeiieiloriiLÍnleriiii^alj.iiu.gnv.hr